3- آقــای کریم کریمی با کد ملی 5939206794 به عنوان بازرس اصلی و خانم
شراره کلاه سفید زیتونی با کد ملی 1818528061 بعنوان بازرس علی البدل برای

مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
3- روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 11 بهمن 1401 ، 9 رجب 1444 ،31 ژانویه 2023، شماره 4145، صفحه